
96814-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 96814-2025 - Wyniki

Polska – Olej napędowy – Sukcesywne dostawy oleju napędowego
OJ S 30/2025 12/02/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Sp. z o.o.
E-mail: biuro@pkm-swierklaniec.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego przeznaczonego 
do napędu silników o zapłonie samoczynnym, stosowanych w autobusach miejskich w ilości 
nie mniejszej niż 4 000 000 litrów (4 000m3).
Identyfikator procedury: fb933eb4-2409-4ad2-8668-4c35a02a315d
Poprzednie ogłoszenie: 721871-2024
Wewnętrzny identyfikator: 4/ZPS/PKMS/11/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Świerklaniec
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego przeznaczonego 
do napędu silników o zapłonie samoczynnym, stosowanych w autobusach miejskich w ilości 
nie mniejszej niż 4 000 000 litrów (4 000m3). Podana wielkość zapotrzebowania 
Zamawiającego na paliwo w czasie trwania umowy może ulec zwiększeniu maksymalnie o 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/96814-2025
mailto:biuro@pkm-swierklaniec.pl


96814-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

15% bez konieczności zawierania aneksu do umowy. Wskazaną tolerancję dotyczącą 
wolumenu paliwa będącej przedmiotem zamówienia należy rozumieć jako prawo opcji w 
rozumieniu przepisu art. 441 Pzp. Zamawiający zastrzega sobie prawo do jednostronnego w 
ramach prawa opcji rozszerzenia zamówienia w ilości nie większej niż 15% wielkości 
zapotrzebowania. Realizacja prawa wynikającego z opcji odbywała się będzie w sposób 
automatyczny poprzez dostawę paliwa i jego późniejsze rozliczanie przez Wykonawcę. 
Wszystkie wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą także realizacji 
zamówienia w ramach prawa opcji. Rabat w ramach prawa opcji nie ulega zmianie w stosunku 
do rabatu określonego przez Wykonawcę dla zamówienia podstawowego. Zamawiający 
wskazuje, że minimalna wielkość świadczenia określonego umową wyniesie 50% ilości m3 
oleju napędowego wskazanych powyżej.
Wewnętrzny identyfikator: 4/ZPS/PKMS/11/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Opcje: 
Opis opcji: Podana wielkość zapotrzebowania Zamawiającego na paliwo w czasie trwania 
umowy może ulec zwiększeniu maksymalnie o 15% bez konieczności zawierania aneksu do 
umowy. Wskazaną tolerancję dotyczącą wolumenu paliwa będącej przedmiotem zamówienia 
należy rozumieć jako prawo opcji w rozumieniu przepisu art. 441 Pzp. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do jednostronnego w ramach prawa opcji rozszerzenia zamówienia w ilości nie 
większej niż 15% wielkości zapotrzebowania. Realizacja prawa wynikającego z opcji odbywała 
się będzie w sposób automatyczny poprzez dostawę paliwa i jego późniejsze rozliczanie przez 
Wykonawcę. Wszystkie wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą także 
realizacji zamówienia w ramach prawa opcji. Rabat w ramach prawa opcji nie ulega zmianie w 
stosunku do rabatu określonego przez Wykonawcę dla zamówienia podstawowego. Prawo 
opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie ma 
obowiązku skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku 
nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługuje żadne 
roszczenie z tego tytułu. Zamawiający wskazuje, że minimalna wielkość świadczenia 
określonego umową wyniesie 50% ilości m3 oleju napędowego wskazanych powyżej.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2025
Data zakończenia trwania: 28/02/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane (art. 257 ustawy Pzp).



96814-2025 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena ofertowa: Dla oceny poszczególnych ofert w kryterium ceny ofertowej 
zostanie zastosowana metoda polegająca na porównaniu ceny oferty badanej z najniższą 
spośród cen przedstawionych przez wykonawców łącznie dla zamówienia podstawowego i 
opcji. Jako cenę przyjmuje się wartość brutto podaną w formularzu ofertowym. Punkty w 
kryterium cenowym będą liczone według wzoru: X1= najniższa cena spośród badanych ofert
/cena badanej oferty x 100 x 100% Maksymalna liczna punktów do uzyskania w tym kryterium 
wynosi 100. Punktacja będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 20 727 600,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Unimot Paliwa Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 20 727 600,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 06/2025/FM/K
Data zawarcia umowy: 10/02/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4



96814-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 20 727 600,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 20 769 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 645-21-62-922
Numer rejestracyjny: 645-21-62-922
Adres pocztowy: ul. Parkowa 3  
Miejscowość: Świerklaniec
Kod pocztowy: 42-622
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@pkm-swierklaniec.pl
Telefon: 323813314
Adres strony internetowej: https://pkm-swierklaniec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-
swierklaniec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Unimot Paliwa Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7831710765
Adres pocztowy: ul. Świerklańska 2a  
Miejscowość: Zawadzkie
Kod pocztowy: 47-120
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: up@unimot.pl
Telefon: +48 22 8719800

mailto:biuro@pkm-swierklaniec.pl
https://pkm-swierklaniec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:up@unimot.pl


96814-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a386ee2d-2092-4f19-b47f-c8654f46d7ca  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 11/02/2025 10:52:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 96814-2025
Numer wydania Dz.U. S: 30/2025
Data publikacji: 12/02/2025

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-02-11T23:06:36+0000




